

Årsredovisning

Scrum HR Aktiebolag

556860-1883

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Athir Englund Abdel
2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Scrum HR Aktiebolag, med sitt säte i Stockholm, är ett företag specialiserat på att erbjuda omfattande tjänster inom HR, redovisning och löneadministration. Företaget grundades med målet att leverera skräddarsydda och effektiva lösningar som stödjer våra kunders affärs mål och främjar deras tillväxt. Vår verksamhet omfattar en rad tjänster från rekrytering och personalutveckling till bokföring och lönehantering, vilket gör oss till en helhetsleverantör inom personal- och ekonomiadministration.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	947	329	197	923
Resultat efter finansiella poster	483	53	-224	58
Soliditet %	65	53	52,1	67

Under det senaste räkenskapsåret har Scrum HR Aktiebolag upplevt en betydande tillväxt. Nettoomsättningen har ökat med över 30%, främst tack vare att vi vunnit en flerårig upphandling med en stor och betydande kund. Detta kontrakt kommer att bidra till en stabil och ökande omsättning under de kommande åren, vilket i sin tur stärker vår likviditet och förbättrar resultatet. Utöver detta har vi utökat vårt tjänsteutbud för att bättre möta våra kunders behov och för att ytterligare positionera oss som en ledande aktör inom vår bransch.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 595
Årets resultat	281 098
Summa	387 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	287 693
Summa	387 693

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	947 249	328 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	947 249	328 877
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-326 271	-247 063
Personalkostnader	-106 323	0
Summa rörelsekostnader	-432 594	-247 063
Rörelseresultat	514 655	81 814
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 028	-28 884
Summa finansiella poster	-31 947	-28 884
Resultat efter finansiella poster	482 708	52 930
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-124 606	-13 923
Summa bokslutsdispositioner	-124 606	-13 923
Resultat före skatt	358 102	39 007
Skatter		
Skatt på årets resultat	-77 004	-8 604
Årets resultat	281 098	30 403

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	721 375	721 375
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		721 375	721 375
Summa anläggningstillgångar		721 375	721 375
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 094	3 000
Övriga fordringar		7 114	970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		206 208	3 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 305	3 701
<i>Summa kassa och bank</i>		91 305	3 701
Summa omsättningstillgångar		297 513	7 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 888	729 046

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 595	176 192
Årets resultat	281 098	30 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	387 693	206 595
Summa eget kapital	437 693	256 595
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	283 529	158 923
Summa obeskattade reserver	283 529	158 923
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	105 353	272 539
Summa långfristiga skulder	105 353	272 539
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 457	564
Skatteskulder	63 430	-4 970
Övriga skulder	118 426	30 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 001
Summa kortfristiga skulder	192 313	40 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 018 888	729 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	721 375	721 375
	Utgående anskaffningsvärden	721 375	721 375

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Athir Englund Abdel

Alexander Athir Englund Abdel

2024-06-30